הנאשמים 2-1 (להלן: "הנאשמים"), הודו, במסגרת הסדר טיעון פתוח, בעובדות כתבי אישום מתוקנים שהוגשו נגדם,
ובהמשך לכך הם הורשעו בביצוע עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
המתוקנים האישום כתבי אך נפרד, מתוקן אישום כתב הוגש מהנאשמים אחד כל של בעניינו ויובהר, תשל"ז-1977.

מגוללים פרשת עובדות זהה לגבי כל אחד מהנאשמים.

במסגרת נשק. בעסקת ולתווך לסחור קשר הנאשמים קשרו 20.7.22 ליום עובר המתוקנים, האישום בכתבי כאמור
הקשר ולשם קידומו, פנה ביום 20.7.22 נאשם 2 לנאשם 1, באמצעות יישומון וואטסאפ, ושאל אותו האם הוואטסאפ
של תמונות לו שלח אף והוא יריחו, מסוג אקדח 1 לנאשם למכור הציע 2 נאשם בהמשך, מעקב.

ב"כ נאשם 1 הפנה לגזרי דין של בתי משפט מחוזיים, בחלקם נגזרו עונשים קלים יותר על מי שהורשעו בעבירות דומות
- 14 עד 17 חודשי נ' גול (13.12.22) מדינת ישאל י-ם) 46706-02-22 - ת"פ (מחוזי לאלו בהן הורשע נאשם 1
מאסר; ת"פ (מחוזי י-ם) 32585-03-21 מדינת ישראל נ' קווסמה (10.11.21) - 12 עד 17 חודשי מאסר לנאשמים
י-ם) (מחוזי ת"פ ;2016 - התשע"ו , בטרור המאבק בחוק כהגדרתו טרור" "מעשה כדי שעלו בעבירות שהורשעו
40118-06-21 מדינת ישראל נ' ראזם (5.1.22) - 25 חודשי מאסר; ת"פ (מחוזי י-ם) 66152-06-20 מדינת ישראל
נ' אבו סכראן (7.3.21) - 18 עד 26 חודשי מאסר; ת"פ (מחוזי י-ם) 63709-05-18 מדינת ישראל נ' אבו חומוס

(1.4.19) - 12 חודשי מאסר.

15.